p actionē spūales. fm q̄ sensibilia agunt p sen-
 suz. put sentiunt imp̄mendo formas illas fm
 esse spūale i organū et nō fm esse materiale. Se-
 cundo vermis imortalis. ysa. vbi s. Vermis
 eoz nō mouet̄. s; p̄sciētie. qz nec aia nec corp⁹
 mouet̄. Glo. Int⁹ p̄ doloze ardet p̄sciētia. so-
 nis p ardore cruciat gebēna. De illo die sc̄tus
 Tho. vbi s. in m̄sis q̄stūculē. ij. Vermis q̄ i
 dānatis ponit̄ nō debet̄ intelligi esse material
 s; spūalis q̄ est p̄sciētie remorsus q̄ dicit̄ vniū
 inq̄stum out ex putredine p̄cti et aiam affligit
 Et aie dānatoz dicunt̄ carnes eoz p eo qz car-
 ni subiecte sunt. vel fm qz passionēs aie redū-
 dant̄ i corp⁹. De gebēna dicit Aug⁹.
 sermone. xv. ad fr̄es heremitas. Laucam⁹ di-
 lectissimū ne veniam⁹ ad illū ignē q̄ habet̄ cru-
 ciationē et nullā lūmīs p̄solatōez. nec aliquā
 finalē terminatōez. Vn̄ idē ibidē dicit. Licet
 corpa eoz sunt passibilia sunt tū in corrupti-
 bilia. id est ab igne patient̄. et tū nō p̄sumēt̄. Vn̄
 sic salamādra viuūt de igne materiali. sic mali
 i igne infernali. Et erit ibi finis sine fine. mors
 grauior om̄i morte. semp̄ mori desiderantes et
 tū mori nō p̄nt. Ubi Dico. Celū ventilabit
 et exagrabit̄ p̄ctōres suis fulminib; et tonitru-
 is. aer suis fulgorib; i crepabit. terra suis mo-
 tib; excutiet̄ eos nō valēs ferre p̄d⁹ ḡuissimū
 p̄ctōz. mare p̄ suas tēp̄estates euomet̄ eos nō
 valēs sustinere fetore pessimū p̄ctōz. Restat
 igit̄ sol⁹ ignis et flāma semp̄ eoburēs et nunq̄
 p̄sumēs. Q̄ mors optāda q̄ dicit̄ tūc elles q̄
 q̄nq̄ tā lamētabil; et amara fuit̄. Te solū des-
 derabūt illi q̄ te tā vehemētē oderūt. Q̄nē
 erit cōplossus manuū. o q̄tus gemit̄ multoz
 cordiū. o inmensus strido: tentiū et fremit̄ spi-
 rituū. o plorat⁹ et vlat⁹ mult⁹. o q̄t̄ clamoz
 et dolori eternū p̄mansur⁹ q̄ semp̄ renouabit̄
 et nūq̄ exhauret̄. De illo ploratu et fletu dicit̄
 sc̄tus Tho. vbi s. in m̄sis ad q̄stūculam. iij.
 In fletu corpali duo inueniunt̄. qz vnus est
 lacrimaz resolutio. et q̄tus ad h flet⁹ corpalis
 in dānatis esse nō potest. qz post̄ die iudicij quie-
 scente motu p̄mi mobilis nō erit aliq̄ gene-
 ratio vel corruptio vel corpalis alteratio. in
 lacrimaz aut̄ resolutōe op̄ret esse illi humo-
 ris generationē q̄ p lacrimas distillat. Vnde
 q̄tus ad h in dānatis corpalis flet⁹ esse nō po-
 terit. Aliud qd̄ inuenit̄ in corporali fletu est
 quedā cōmictio et prurbatio caput; et oculoz
 et q̄tus ad h flet⁹ in dānatis tene esse poterit̄.
 post resurrectionem. Corpora em̄ dānatoz
 rum nō solū ab exteriori affligent̄ s; etiā ab in-
 teriori fm qz corpus immutat̄ ad passionē